UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
Số:           /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 14/02/2022 đến ngày 18/02/2022)

	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2

(14/02/2022)
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở
	15h00: Chủ tịch, các PCT UBND huyện: Họp Ban chấp hành Đảng bộ huyện tại Hội trường chung huyện (Chánh VP)

	Thứ 3 (15/02/2022)
	08h30: PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Kiểm tra, đánh giá hiện trạng rừng trồng của Công ty TNHH MTV Nguyên liệu giấy Miền Nam phục vụ công tác thu hồi đất, bồi thường GPMB, chuyển mục đích sử dụng đất để thực hiện công  trình Trường bắn, thao trường huấn luyện huyện Ngọc Hồi, tại xã Đăk Kan.
08h30: PCT UBND huyện-Y Lan: Kiểm tra, khảo sát, đánh giá đề xuất thực hiện Dự án Sắp xếp, bố trí, ổn định dân cư tại chổ (khu vực biên giới) theo Quyết định 1719/QĐ-TTg, tại xã Sa Loong (PVP-Đông; Phòng Dân tộc chuẩn bị nội dung)
	14h00: Chủ tịch UBND huyện: Kiểm tra hiện trường và giải quyết kiến nghị của nhà đầu tư tại Cụm Công nghiệp Nông Nhầy 2, xã Đăk Nông (Phòng KTHT chuẩn bị nội dung; các Phòng: TCKH, TN&MT và UBND xã Đăk Nông cùng tham dự)

	Thứ 4 (16/02/2022)
	07h00: Chủ tịch UBND huyện: Dự Lễ giao, nhận quân năm 2022, tại Trụ sở BCH Quân sự huyện (Chánh VP).
08h30: Chủ tịch UBND huyện: Khảo sát và làm việc với BTV Đảng uỷ xã Đăk Ang về điều kiện đất đai, hạ tầng phát triển nông, lâm nghiệp
	13h30: Chủ tịch UBND huyện: Khảo sát và làm việc với BTV Đảng uỷ xã Đăk Ang về điều kiện đất đai, hạ tầng phát triển nông, lâm nghiệp

	Thứ 5 (17/02/2022)
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở
	14h00: Chủ tịch, các PCT UBND huyện: Họp cho ý kiến vào Đề án đặt tên bổ sung các tuyến đường trên địa bàn đô thị loại IV, tại Hội trường tầng 3, UBND huyện (PVP-Đông; Phòng KT&HT chuẩn bị nội dung)

	Thứ 6 (18/02/2022)
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở
	14h00: Chủ tịch UBND huyện: Họp Thường trực Huyện uỷ, tại Phòng họp Huyện uỷ

	Nơi nhận:

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng